دو زمین‌لرزه به بزرگی ۷٫۸ و ۷٫۵ که در ششم فوریه ۲۰۲۳ در استان قهرمان‌مرآش در جنوب شرقی ترکیه ۱۱ استان را تحت تأثیر قرار داد، بزرگ‌ترین سانحه طبیعی در تاریخ ترکیه بوده است. تا ۱۸ فوریه بیش از پنج هزار پس‌لرزه در این منطقه به ثبت رسیده و برای ۱۰ استان زلزله‌زده به مدت سه ماه حالت فوق‌العاده اعلام شده است.

صفحه ۶

روزنامه

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • ۲ شعبان ۱۴۴۴ • ۲۳ فوریه ۲۰۲۳ • سال بیستم • شماره ۴۵۰۳ • ۱۲ صفحه • ۱۰۰۰۰ تومان

ماجرای دستور رئیس‌جمهور برای رفع فیلترینگ و بی‌خبری وزیر ارتباطات

وزیر ارتباطات درباره نامه منتشرشده از سوی دفتر رئیس‌جمهور به وزارت ارتباطات مبنی بر لغو محدودیت‌های اینترنتی گفت: نامه‌ای از طرف آقای توانگر، نماینده مجلس داده شده بود و اخلاق ایشان است که نامه‌ها را منتشر می‌کنند، ما جواب نامه ایشان را می‌دهیم.